-14771 -14781
Guide de courroie de distribution Propriétés des matériaux et exemples d'application des courroies de distri-
bution longues
QPropriétés du matériau des courroies de distribution longues (P.1473, P.1474)
QRésistance chimique (courroies de distribution longues en Iron Rubber® P.1473)
g : avec résistibilité
r : à résistibilité limitée
N : non résistant

des trous
Type de cour-
roie applicable A B C D EType Nominal
BTG	 (sans trou)
BTGZ	 (1 rangée de trous contre-
alésés)
100
200~1800
- - - T5100, AT5100 12
8.6
20
10 1.4150
50~500 2~10 4, 5, 6
T5150, AT5150
17 23
150A T10150, AT10150 9 12 3
200 T5200
22
8.6
30
10 1.4
200A T10200, AT10200
9 12 3
250 T10250, AT10250
27 35
250B T5250 8.6 10 1.4
300 T10300 32
9
42
12 3400 T10400 43 53
500 T10500 53 63
- L - P - H -
K
Diam. nominal
d'usinage des trous